
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

6. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-BLASTER-60
 

FAN Europe LED Svítidlo BLASTER Nástěnné
16W 1000lm 4000K Bílá IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 16

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Svítivost 1000 lm

Délka 600 mm

Výška 53 mm

Šířka 55 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 0,63 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,63

Stmívatelné NE

Energetická třída E

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
LED stropní svítidlo s akrylovým difuzorem s chromovanou strukturou.  BLASTER je nástěnné LED svítidlo vyrobené
s akrylovým difuzorem a chromovanou konstrukcí.
Nástěnné svítidlo BLASTER od renomovaného výrobce FAN Europe je spojením elegance, moderního designu
a vysoké kvality. Toto svítidlo není jen prostředkem k osvětlení vašeho prostoru, ale také designovým prvkem,
který dokonale doplní vaši domácnost. LED polykarbonátové nástěnné svítidlo do koupelny.
Svítidlo BLASTER přináší do vašeho interiéru svěží a moderní vzhled díky své chromované konstrukci
a polykarbonátovému difuzoru. Jeho jemné světlo vytváří příjemnou atmosféru a zároveň zajišťuje dostatečné
osvětlení prostoru.
Přineste do svého domova světlo a eleganci s nástěnným svítidlem BLASTER od FAN Europe. S tímto svítidlem
získáváte nejen kvalitu a spolehlivost, ale také kousek designu, který oživí každý interiér.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

